



CENTRUM LECZENIA OPARZEŃ

im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 2

Siemianowice Śląskie, dnia 08.08.2017 r.

Dot.: postępowania przetargowego nr CLO/ZP/35/2017

Pytanie 1:

Pakiet 1 – poz. 6

Czy Zamawiający w pakiecie 1 wydzieli pozycje 6 w odrębne Zadanie/Pakiet, umożliwiając wzrost konkurencyjności i złożenie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Pakiet 3 – poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 2 wymaga próbek wolnostojących oraz czy wymaga próbek z gwintem męskim czy żeńskim?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga próbek wolnostojących z gwintem zapewniającym szczelność.





CENTRUM LECZENIA OPARZEŃ

im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 2

Siemianowice Śląskie, dnia 08.08.2017 r.

Dot.: postępowania przetargowego nr CLO/ZP/35/2017

Pytanie 1:

Pakiet 1.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1-3. Pozwoli to złożyć oferty większej ilości wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Pakiet 4. Poz. 1

Z racji tego, że pojemniki pakowane są zbiorczo po 216 sztuk, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 1 pełnego opakowania? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Pakiet 4. Poz. 2

Z racji tego, że pojemniki pakowane są zbiorczo po 120 sztuk, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 pełnych opakowań? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 pełnych opakowań pojemników na próbki w pakiecie 4 poz. 2. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. **Zamawiający wymaga wycenienia 250 sztuk w formularzu ofertowym.**

Pytanie 4:

Pakiet 4.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga pojemników pakowanych pojedynczo?

Odpowiedź:

Tak





CENTRUM LECZENIA OPARZEŃ

im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 2

Siemianowice Śląskie, dnia 08.08.2017 r.

Dot.: postępowania przetargowego nr CLO/ZP/35/2017

Pytanie 1:

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw w zakresie pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie pakietu 1

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał sukcesywnych zamówień, zgodnie z zapotrzebowaniem i nie może określić maksymalnej ilości dostaw jednostkowych.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy, § 6, ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

- za każdy dzień zwłoki do trzeciego dnia włącznie – po 0,1% wartości brutto nie zrealizowanej w terminie **części** dostawy,
- za każdy dzień zwłoki od czwartego dnia – po 0,2 % wartości brutto nie zrealizowanej w terminie **części** dostawy.”?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę część dostawy, której dotyczą, a nie od całości dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy, § 6, ustęp 1 punkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu:

„za dostarczenie towaru w godzinach innych niż wskazane w § 2 ust 1 niniejszej umowy – po **0,1 %** wartości brutto dostawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?





CENTRUM LECZENIA OPARZEŃ

im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 2

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.





CENTRUM LECZENIA OPARZEŃ

im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 2

Siemianowice Śląskie, dnia 08.08.2017 r.

Dot.: postępowania przetargowego nr CLO/ZP/35/2017

Pytanie 1:

Dot. Projektu Umowy &2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być potwierdzone drogą pisemną (mailem lub faxem)? Ten wymóg pozwoli na uniknięcie ewentualnych nieudomówień oraz na prawidłowe uwzględnienie ewentualnych reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamówienia potwierdza pisemnie.

Pytanie 2:

Dot. Projekt Umowy § 4 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1, 2

Ponieważ końcówki do pipet z poz. 1 i 2 pakowane są po 96 szt. w statywie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści końcówki do pipetorów z pakietu 2 poz. 1 i 2 pakowane po 96 szt. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. **Zamawiający wymaga wycenienia 100 sztuk w formularzu ofertowym.**

Pytanie 4:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe zawiera 42 szt. pipet zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź:





CENTRUM LECZENIA OPARZEŃ

im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 2

Zamawiający dopuszcza pipety transferowe z pakietu 3 poz. 1 i 2 pakowane po 42 szt. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. **Zamawiający wymaga wycenienia 700 sztuk w formularzu ofertowym.**

